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PRESSUPOST ECONOMIC 2020

A continuacid, es mostra el pressupost aprovat per a l'exercici 2020
en ['Assemblea Ordinaria de la FDACV del 29 de desembre de 2019.

INGRESOS
Ingressos Propis
Subvencions
Ac. Federacions
TOTAL
GASTOS

Sous Persona

Seguretat Social

Gestoria

Telecom, hosting internet, bbdd
Assemblees i reunions

Material oficina y enviaments

Segurs FDACV

Subministraments i despeses local FDACV
Intranet V3.0 + APP Movil

Competicions

Esportistes

Visites, excursions, viatges etc
Esdeveniments Especials Clubs FDACV
Subvencions Esportistes/Clubs RFAE
Merchandising Corporatiu

TOTAL

Avinguda de la Constitucio, 260 Bajo Izdo. - 46019 Valencia

Telf. 963154489

50.450,00 €
11.000,00 €
2.000,00 €
72.450,00 €

26.000,00 €

7.500,00 €
3.400,00 €
2.050,00 €
4.000,00 €
2.000,00 €
1500,00 €
2500,00 €
1500,00 €

7.400,00 €
3.200,00 €
2.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.500,00 €
72.450,00 €

e-mail: fdacv@fdacv.com
http:/ /www.fdacv.com



